SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE
ESAME DI LAUREA MAGISTRALE in BIOLOGIA

Il COMMISSIONE

16 Dicembre 2025 ore 16.30
Aula G7 — Monte Sant’Angelo
Presidente: Prof. ESPOSITO Sergio

sergio.esposito@unina.it

Commissari Proff.:
Missero Caterina

Penna Eduardo
Piscopo Marina

Commissari Supplenti Prof.: Guerriero Giulia, Santorufo Lucia

Matricola

P58000609
P58000343
P58000619
N92002528
P58000285
P58000480
P58000495

Candidati

FIORENTINO LAURA
SANTANIELLO GIULIO
TRAVERSO LUIGI
SICIGNANO MARIARITA
NARDUCCI SERENA
FIORILLO SIRIA
SIGNORE VALENTINA

Relatore Tesi

MISSERO CATERINA
PISCOPO MARINA
PIZZO ELIODORO
TALEVI RICCARDO

TRIFUOGGI MARCO
ESPOSITO SERGIO
ESPOSITO SERGIO

Pizzo Eliodoro
Talevi Riccardo
Trifuoggi Marco

Controrelatore

ESPOSITO SERGIO

PISCOPO MARINA
PENNA EDUARDO

PIZZO ELIODORO

Il Direttore del Dipartimento di Biologia

Prof. Gionata De Vico

| docenti commissari della presente commissione di laurea — titolari e supplenti — vengono iscritti dalla Segreteria
studenti nel verbale e non possono essere sostituiti da altri docenti. | titolari che per motivi legittimi non possono
partecipare alla seduta debbono preventivamente avvertire il Presidente onde questi possa provvedere alla
sostituzione con uno dei supplenti.
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