

**SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE  
ESAME DI LAUREA MAGISTRALE in BIOLOGIA**

**III COMMISSIONE**

**16 Dicembre 2025 ore 16.30  
Aula G7 – Monte Sant'Angelo  
Presidente: Prof. ESPOSITO Sergio  
[sergio.esposito@unina.it](mailto:sergio.esposito@unina.it)**

**Commissari Proff.:**

Missero Caterina  
Penna Eduardo  
Piscopo Marina

Pizzo Eliodoro  
Talevi Riccardo  
Trifuoggi Marco

**Commissari Supplenti Prof.:** Guerriero Giulia, Santorufo Lucia

<b>Matricola</b>	<b>Candidati</b>	<b>Relatore Tesi</b>	<b>Controrelatore</b>
P58000609	FIORENTINO LAURA	MISSERO CATERINA	ESPOSITO SERGIO
P58000343	SANTANIELLO GIULIO	PISCOPO MARINA	
P58000619	TRAVERSO LUIGI	PIZZO ELIODORO	PISCOPO MARINA
N92002528	SICIGNANO MARIARITA	TALEVI RICCARDO	PENNA EDUARDO
P58000285	NARDUCCI SERENA	TRIFUOGGI MARCO	
P58000480	FIORILLO SIRIA	ESPOSITO SERGIO	
P58000495	SIGNORE VALENTINA	ESPOSITO SERGIO	PIZZO ELIODORO

**Il Direttore del Dipartimento di Biologia  
Prof. Gionata De Vico**

I docenti commissari della presente commissione di laurea – titolari e supplenti – vengono iscritti dalla Segreteria studenti nel verbale e non possono essere sostituiti da altri docenti. I titolari che per motivi legittimi non possono partecipare alla seduta debbono preventivamente avvertire il Presidente onde questi possa provvedere alla sostituzione con uno dei supplenti.